VENTBOX 150 Thin
Unités centrales de récupération pour les appartements
4/2024
nouveauté
VENTBOX 150
VENTBOX 150
VENTBOX 150
VENTBOX 150

16
ACCESSOIRES
Nom Description Code de commande
Capteur RH
Capteur d’humidité, analogique / numérique,
12–24 V DC, boîtier sur le crépi
Z-CRJ-P-001
Capteur CO2
Capteur de concentration de CO2,
analogique / numérique, 12–24 V DC, boîtier sur le crépi
Z-CRJ-P-002
Capteur TVOC
Capteur de concentration de substances volatiles
et de formaldéhyde, analogique / numérique,
12–24 V DC, boîtier sur le crépi
Z-CRJ-P-023
Capteur radon Capteur de concentration de radon Z-CRJ-P-022
Régulation manuelle
continue P.R.T. relatif
Commande par régulation continue de 0 à 100 %
avec possibilité d’extraction intensive
Z-CRJ-P-003
Échangeur de chaleur
enthalpique à
contre-courant
Échangeur de chaleur enthalpique
à contre-courant
Z-CRJ-P-019
Boîtier d’isolation Boîtier d’isolation pour les espaces non isolés Z-CRJ-P-021
Filtre de classe M5
(ePM10 55 %)
entrée / extraction
Filtre plié de classe M5 (ePM10 55 %),
204 × 127 × 29 mm
Z-CRJ-P-012
Filtre de classe F7
(ePM1 70 %)
entrée / extraction
Filtre plié de classe F7 (ePM1 70 %),
204 × 127 × 29 mm
Z-CRJ-P-013
Kit de filtres annuels
M5 (ePM10 55 %)
Set de filtres 2 pcs entrée, 2 pcs extraction Z-CRJ-P-014
Kit de filtres annuels
F7 (ePM1 70 %)
Set de filtres 2 pcs entrée, 2 pcs extraction Z-CRJ-P-015
VENTBOX 150 Thin
Optimum
VENTBOX 150 Thin Optimum
avec un échangeur de chaleur standard